
 

 

Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 31 комбинированного вида 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

195279, г. Санкт-Петербург, просп. Ударников, д. 19, корп. 4, литер А, тел.: 529-16-83 

 

П Р И К А З 

 

28.09.2022 г.  № 50 – Д 

 

«О запрете сбора денежных средств и соблюдении антикоррупционного 

законодательства РФ» 

 

На основании ст. 35 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 14.07.2022);  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Запретить сбор денежных средств с родителей (законных представителей), 

родительских комитетов, попечительских советов; 

2. Принять меры по недопущению сбора денежных средств с родителей 

(законных представителей) обучающихся родительскими комитетами; 

3. Довести до сведения родителей (законных представителей), председателей 

родительских комитетов настоящий приказ в срок до «05» октября 2022 года.  

4. Обеспечить размещение на стендах учреждения информации, ответственный – 

методист Панасюк Е.С.  

5. Воспитателям групп обеспечить реализацию образовательных программ с 

применением различных технологий обучения.  

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий          М.В. Иванова 

 

 

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

____________/Панасюк Е.С./ 

 


